
ST-IV-3421-1/31/2008                                 
 Powiat Kołobrzeski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu
ul. Gryfitów 8, 78-100 Kołobrzeg,  tel./fax (094) 35 288 10

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
o wartości szacunkowej poniżej progu unijnego

 
ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ) oraz rozporządzeniami wykonawczymi.
Zmiany (Dz. U. z 2007 r. Nr 171 poz. 1058 )

“ Zakup paliw płynnych, olejów, gazu i materiałów eksploatacyjnych”

– specyfikację -SIWZ można uzyskać bezpłatnie w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Kołobrzegu, 
78-100 Kołobrzeg przy ulicy Gryfitów 8,

– opis  przedmiotu  zamówienia:   „Zakup  paliw  płynnych,  olejów  i  materiałów  eksploatacyjnych”  wg 
specyfikacji podanej poniżej:

1. Benzyna Pb 95 – do 1800 l 
2. Benzyna Pb 98 – do 3900 l
3. Olej napędowy – do 70 000 l
4. Gaz samochodowy – do 1500 l
5. Olej Lotos City (CLASSIC) lub równoważny – do 150 l
6. Olej Turdus lub równoważny – do 600 l
7. Olej Mobil  lub równoważny  – do 80 l
8. Olej Hipol HL 46 lub równoważny – do 520 l
9. Olej LUX lub równoważny – do 250 l
10.Olej Castrol lub równoważny– do 150 l
11.Olej ATF lub równoważny– do 300 l
12.Smar STP lub równoważny – do 280 kg
13.Płyn Petrygo lub równoważny – do 500 l
14.Płyn hamulcowy DA-1 lub równoważny – do 50 l
15.Gaz w butlach 12 kg – do 360 szt.

-Miejsce poboru paliwa, olejów i materiałów eksploatacyjnych musi znajdować się na obszarze miasta 
Kołobrzeg.
-Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  zakupu  innej  ilości  paliw  płynnych,  olejów  i  materiałów 
eksploatacyjnych według własnych potrzeb.
-  Paliwa,  oleje  i  materiały  eksploatacyjne  muszą  spełniać  obowiązujące  normy,  posiadać  atest  lub 
świadectwo jakości.
-Wynagrodzenie  ustalane  będzie  na  podstawie  ustalonych  cen  jednostkowych  wyszczególnionych  w 
formularzu cenowym, oraz faktycznych ilości pobranych paliw, olejów  i materiałów eksploatacyjnych 
pięć  razy  w  miesiącu.  Zapłata  należności  nastąpi  w  ciągu  30  dni  od  dnia  dostarczenia  faktury 
zamawiającemu.
-  Wykonawca  może  podwyższyć  ceną  jednostkową  paliw,  olejów  i  materiałów  eksploatacyjnych  w 
przypadku podwyżki cen tych artykułów na rynku krajowym, w przypadku obniżki cen, wykonawca ma 
obowiązek  obniżenia  cen.  Każdorazowo  Sprzedawca  jest  zobowiązany  informować  Zamawiającego 
pisemnie o zmianach cen. 
-Wykonawca będzie wydawał w/w artykuły pracownikom Zarządu Dróg Powiatowych w Kołobrzegu na 
podstawie okazanej karty drogowej lub innego upoważnienia wydanego przez Dyrektora ZDP Kołobrzeg 
oraz potwierdzał ich wydanie. 
-Ceny  jednostkowe  paliw,  olejów  i  materiałów  eksploatacyjnych  ustalone  na  skutek  podwyżki  lub 
obniżki cen tych artykułów na rynku krajowym nie mogą być wyższe niż średnia cen tych artykułów 
obowiązujących na kołobrzeskich stacjach paliw:
PKN ORLEN S.A. w Kołobrzegu,
SHELL Polska Sp. z o.o. w Kołobrzegu.



- Wykonawca na żądanie zamawiającego ma obowiązek wydania atestu lub świadectwa jakości określonego 
artykułu.,
– KOD  CPV:   olej  napędowy  23152000-7,  oleje  smarowe  23135100-3,   benzyna  23112100-6, 

płyn hamulcowy 23135320-1                  
– okres realizacji zamówienia od 01.01.2009 r. do 31.12.2009  r., 
– uprawnionym  do  kontaktów  z  wykonawcami  w  sprawach  technicznych  jest  Leszek  Ostrowski 

tel.  094  352  88  10  w.  19,  a  w  sprawach  związanych  z  procedurą  przetargową  Tomasz  Grobla 
tel. 094 352 88 10 w.15.

– zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowym jak również ofert wariantowych,
– w przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 i spełniający warunki 

zawarte w art. 22 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
– Informacje o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
1. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  zgłoszenia  do  ewidencji 
działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert.
2.  Aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  oraz  właściwego  Zakładu 
Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzających 
odpowiednio, że wykonawca  nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 
zdrowotne,  społeczne  lub  zaświadczeń,  że  uzyskał  przewidziane  prawem zwolnienia,  odroczenie  lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu
wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
3.  Dokumenty  stwierdzające,  że  osoby,  które  będą  wykonywać  zamówienie,  posiadają  wymagane 
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania tych uprawnień.

– kryteria oceny oferty – 100% cena,
– zamawiający nie żąda od wykonawców wniesienia wadium,
− Zamawiający  nie przewiduje zawarcia umowy ramowej, ustanowienia dynamicznego systemu zakupów ani 

zastosowania aukcji elektronicznej na powyższy przedmiot zamówienia 
– oferty  w  zamkniętych  kopertach  z  dopiskiem  “Zakup  paliw  płynnych,  olejów,  gazu  i  materiałów 

eksploatacyjnych” należy składać w sekretariacie Zarządu Dróg Powiatowych w Kołobrzegu przy ulicy 
Gryfitów 8,

– termin składania ofert upływa 16.12.2008 r. o godzinie 1000,
– otwarcie ofert  nastąpi dnia   16.12.2008 r. o godzinie 1000  w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w 

Kołobrzegu przy ulicy Gryfitów 8 (w pokoju Sekcji Technicznej),
– termin związania ofertą wynosi 30 dni, a bieg terminu rozpoczyna się z upływem terminu składania ofert.
– pełna dokumentacja SIWZ zostanie zamieszczone na stronie www.zdp.kolobrzeg.pl, w rubryce przetargi 

oraz  jest  dostępna  bezpłatnie w  siedzibie  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Kołobrzegu,  78-100 
Kołobrzeg przy ulicy Gryfitów 8,

Kołobrzeg, dnia  03.12.2008 r.                                                                         Zatwierdził:

                                                                                                   ....................................                  

http://www.zdp.kolobrzeg.pl/

